

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลาดยางทับถนนคอนกรีต (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต)
ภายในบ้านสร้างเรือง หมู่ที่ ๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๔,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๑๕.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๗๗,๓๓๕.๗๑ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร. ๔

๕.๒ แบบ ปร. ๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางมณฑพร แก้ววงษา	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางคำบัว ไกรรักษ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายชานุวัฒน์ พุทธา	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปใบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ปร. 5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลาดยางทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลติกคอนกรีต) ภายในบ้านสร้างเรือง หมู่ที่ 3
ปริมาณงาน กว้าง 3.90 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 819.00 ตารางเมตร

ตามใบกำหนดราคากลาง ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างเรือง หมู่ที่ 3

ราคาน้ำมันลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ - 6 ส.ย. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	348,802.02	1.3642	475,835.71	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			475,835.71	
	ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด)			1,500.00	
	รวม			477,335.71	
	ปรับลด				
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			477,335.71	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์-)			

(ลงชื่อ)

ประธานกำหนดราคากลาง

(นางมัทนพร แก้ววงษา)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางคำบัว ไกรรักษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชานูวัฒน์ พุทธา)

5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						

ใบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลาดยางทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลติกคอนกรีต) ภายในบ้านสร้างเรือง หมู่ที่ 3
ปริมาณงาน กว้าง 3.90 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 819.00 ตารางเมตร
ตามใบกำหนดราคากลาง ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างเรือง หมู่ที่ 3
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ - ๖ ล.ก. 2568

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	819.00	1.77	1,449.63	1.3642	2.41	1,977.59
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
1.4	งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
1.5	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.			-		-	-
1.6		ตร.ม.						
1.7	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
1.8	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
1.9	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดหนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
1.10	หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
1.11	หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
1.12		ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	819.00	17.59	14,406.21	1.3642	24.00	19,652.95
2.2	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต 5 ซม.	ตร.ม.	819.00	394.22	322,866.18	1.3642	537.79	440,454.04
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	8.40	200.00	1,680.00	1.3642	272.84	2,291.86
3.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	42.00	200.00	8,400.00	1.3642	272.84	11,459.28
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
4.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
4.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
4.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						

5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
5.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
5.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
5.4	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
5.5	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
5.6	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
5.7	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
5.8	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
5.9	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง			-		-	-
6.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
							รวมค่าก่อสร้าง	475,835.71

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

348,802.02

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

(ลงชื่อ)

ประธานกำหนดราคากลาง

(นางมัทนพร แก้ววงษา)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางคำบัว ไกรรักษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชานูวัฒน์ พุทธา)